

---

# Nordisk Taxa ApS

**CVR-nr.: 40162372**

Grønnegården 520B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2023**

---

**Mesut Sahin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordisk Taxa ApS  
Grønnegården 520B  
2670 Greve  
e-mailadresse: mesutsahin78@hotmail.dk  
CVR-nr.: 40162372  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med taxikørsel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et underskud.

*Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.*

*Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.*

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

*Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.*

## **Fremtiden**

*Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>456.057</b>	<b>425.329</b>
Personaleomkostninger		-431.561	-209.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.431	-28.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.065</b>	<b>187.737</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.096	-8.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.031</b>	<b>179.274</b>
Skat af årets resultat		1.327	
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.704</b>	<b>139.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.704	
<b>I alt</b>		<b>-4.704</b>	<b>139.614</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.294	84.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.294</b>	<b>84.375</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.294</b>	<b>114.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.728	
Udskudte skatteaktiver		1.327	
Andre tilgodehavender			27.049
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			22.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.055</b>	<b>49.639</b>
Likvide beholdninger		48.560	97.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.615</b>	<b>147.088</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>204.909</b>	<b>261.463</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		88.172	92.876
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>128.172</b>	<b>132.876</b>
Gæld til banker			66.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>66.001</b>
Skyldig selskabsskat			43.145
Skyldig moms og afgifter		5.581	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.156	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.737</b>	<b>62.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.737</b>	<b>128.587</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>204.909</b>	<b>261.463</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret